1.00 1 6203  5JEANS   1230.00  0.00  1230.00 0.00

1.00 2 620520  5SHIRT    790.00  0.00  790.00 0.00

1.00 3 5407  5SHIRT   450.00  0.00  450.00 0.00

1.00 4 5407  5RUMAL   30.00  0.00  30.00 0.00

1.00 5 5407  5RUMAL   30.00  0.00  30.00 0.00

2530.00

RS. TWO THOUSAND FIVE HUNDRED THIRTY ONLY

5.00
 2530.00

* Thanks. Visit Again.

0.00